crimen paganitatis 155
criminalis 30

cruoiare, cruencius cruciari 540
crucifixus 281

crux, sub vexillo cruois 281, signum vivifice
oruois 280, predicaoio cruois salutifere 540

oubile 598

culpa 30, 353, 481, 592, c. gravior 261, c.
negligentie 306

oultura 493, c. circa lapidem, qui foramen
dioitur 423, novellae culturae 442, 443,
cultura vinearum 380

cultus 13, c. divinus 32, c. fidei 280, oultus
et incultus oft in Pertinenzformeln

cura 353, c. animarum 26, 45, c. et gubernatio
ecclesie Secowensis 175, curas et operas

applicare 696
curia 16, 32, 42, 49, 107, 108, 109, 117, 145,

146, 153, 158, 163, 213, 248, 254, 274, 294,
305, 353, 354, 377, 383, 416, 436, 450, 463,
467, 469, 470, 496, 499, 504, 518, 575,
c. decimalis 46, 51, 260, c. inferior 469,
c. regis 426, c. superior 153, 469, c. villi-
calis 233, c. Romana 32, 46, 52, 467,
c. Salzb. 3, notarius curie 13, 14, 26, 45,

94, 104, capellanus ourie duois 102, nuntius
curie 49, prothonotorius curie siehe Böhmen
(Namenweiser)

ourrus, in suo curru 375, proprio in curru 377
ourtis deoimalis 32

custodia 249, 389, 407, 436, 544, c. litterarum
129, de castrensi c. providere 144

oustodire 402

custos 261, 354, 466, 541, 558, 580, c. minorum
fratrum 67

czehent siehe Zehent

D

dampnatio 19
dampnificare fruotus 146
dampnum oft, dampnis compensatis 456, d.

grave 392, super dampnis et gravaminibus
94, pro dampiüs illatis 51, dampna inferre

132, 146, dampna inferre sine iure 569,
dampna et inoommoda inferre 503, de
dampnis inpetere 11, per inoendia et
rapinas dampna gravia irrogare 175, dampna
gravia et iniuria irrogare 455, dampna, et
offensa 61, dampna perferre 46, recompen-
satio dampnorum gravium 116, dampna et
iniurias remittere 112, dampno usurario
oneratus 353

dapifer 8, 20, 62, 68, 85, 94, 117, 130, 166, 167,
179, 196, 304, 306, 330, 332, 346, 347, 351,
360, 364, 366, 383, 391, 392, 395, 396, 562

datum, d. et aotum 306, 538, d. per magistrum
393, d. per manum (manus) 66, 73, 269,
271, 321, 349, 364, 366, 396, 463, 485, d. et
soriptum per manus 89, d. et ordinatum 433

debilitas oculorum 43, infirmitas et d. corporis
469
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debitor 49, 94, 312, 505
debitum, sarcina debitorum 32, 46, 178, 353,

467, contra iuris d. 322, d. particulare 469,
d. prinoipale 467

decanissa 518

decanus 18, 122, 137, 158, 195, 206, 222, 227,
245, 261, 275, 276, 277, 289, 299a, 301, 302,
308, 350, 353, 357, 377, 380, 416, 463, 464,
466, 468, 476, 481, 528, 533

deoedere, cedens vel decedens 3
decernere appensione sigilli roborari 9, d. auc-